
 Zarządzenie  Nr 31/2015 

Wójta  Gminy  Strzelce  

z dnia 15 lipca 2015 roku  
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Marty Łykowskiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) postanawia się, co następuje: 

  § 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Marty Łykowskiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego.  

 

               2. W skład Komisji wchodzą: 

 

1) Marek Tybura                                   - Przewodniczący Komisji 

         

2) Barbara Łaska                                  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi  

 

3) Agnieszka Kolczyńska                     - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Szarych 

Szeregów w  Strzelcach 

      

4) Marzena Czajkowska-Paszkiewicz   - Ekspert w zakresie pedagogiki 

 

5) Katarzyna  Smyczyńska                    - Ekspert w zakresie  pedagogiki 

 

6) Ariel Rożnowski                                - Przedstawiciel związku zawodowego 

 

 

 

   § 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 29.07.2015 roku o godz. 10 
00

 w Urzędzie 

Gminy Strzelce, ul. Leśna 1, 99-307 Strzelce. 

 

   § 3. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania Wójtowi Gminy protokołu i dokumentacji 

komisji oraz wniosku wraz z dokumentacją złożoną przez nauczyciela. 

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/Tadeusz Kaczmarek 


